
ASMV



ASMV - Rangliste Agility Medium 1


Richter:

 Athos Giusti



Länge:

 141

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 53



Geschw.:
 
 2.66 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Zeit
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 ASMV
 


Nr.

 Fehler
 
 Punkte
 


1

 211

 8717

 Zweifel Cornelia

 ids-Race Team

 45.87

 0

 1

 0.00

 5.00

 5

Vina

 Sheltie



2

 213

 8463

 Meier Monika

 SKG Zürcher Oberland

 49.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 10

Mistral

 Sheltie



Anzahl gestartete Teams: 2
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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